
UCHWAŁA NR XXV/176/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie podjęcia czynności przygotowawczych do przekształcenia Zakładu Usług Komunalnych w 
Gorzowie Śląskim

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. f), h) ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446, 
Dz.U. z 2016r. poz. 1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do podjęcia czynności przygotowawczych do przekształcenia 
Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim w spółkę komunalną (spółką z ograniczoną 
odpowiedzialnością).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 6F37FB39-486C-4AE6-AA7E-8DDEFAF81B51. Podpisany Strona 1




